[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2024

                            № 884
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

 Великоустюгского муниципального округа

от 12.04.2023 года № 938 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 12.04.2023 года № 938 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоустюгского муниципального округа» следующие изменения: пункт 1.1. приложения «Торговые павильоны, ларьки», раздела 1 «Город Великий Устюг» дополнить подразделом «Торговые площадки» в следующей редакции
	«Торговые площадки (павильоны, навесы)

	20.6
	г. Великий Устюг,

ул. Ф. Попова
	Государственная собствен-ность не разг-раниченная
	Напротив земельного участка
с кадастровым
 № 35:10:0102004:18
	30 кв.м
	1
	Продовольственные и непродовольственные товары, бытовые услуги
	Субъекты малого и среднего предпринимательства
              »

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                           И.А. Абрамов